



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018 № 83-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 06.02.2014 № 28-п «Об Ивановской областной комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 06.02.2014 № 28-п «Об Ивановской областной комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

слова «Давлетова Светлана Валентиновна» заменить словами «Зобнин Сергей Витальевич»;

слова «начальник группы аттестации аварийно-спасательных формирований отдела обеспечения деятельности дежурной службы Губернатора Ивановской области и территориальной аттестационной комиссии» заменить словами «начальник группы аттестации аварийно-спасательных формирований отдела организации деятельности подразделений аварийно-спасательной службы»;

слова «Корочкин Михаил Анатольевич ведущий специалист отдела гражданской защиты населения Административного Департамента Ивановской области» исключить;

слова «начальник отдела обеспечения деятельности дежурной службы Губернатора Ивановской области и территориальной аттестационной комиссии областного государственного казенного учреждения «Управление по обеспечению защиты населения и пожарной

безопасности Ивановской области» - начальник дежурной службы Губернатора Ивановской области» заменить словами «начальник службы обработки экстренных вызовов системы «112».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский